

Røsfeld Ejendomme ApS

Gåseagervej 4

8250 Egå

CVR-nr. 31875013

Årsrapport 01.09.2016 - 31.08.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent



Navn: Karsten Reinhold Røsfeld

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.08.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Røsfeld Ejendomme ApS

Gåseagervej 4

8250 Egå

CVR-nr.: 31875013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.09.2016 - 31.08.2017

Direktion

Karsten Reinhold Røsfeld

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift og udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et overskud på 421 t.kr. og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		844.943	838.401
Personaleomkostninger	1	(50.000)	(50.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(194.608)</u>	<u>(197.939)</u>
Driftsresultat		600.335	590.462
Andre finansielle indtægter	3	89.181	78.051
Andre finansielle omkostninger		<u>(150.061)</u>	<u>(160.128)</u>
Resultat før skat		539.455	508.385
Skat af årets resultat	4	<u>(118.305)</u>	<u>(111.976)</u>
Årets resultat		<u>421.150</u>	<u>396.409</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	390.000
Overført resultat		<u>421.150</u>	<u>6.409</u>
		<u>421.150</u>	<u>396.409</u>

Balance pr. 31.08.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		11.287.554	11.482.162
Materielle anlægsaktiver	5	11.287.554	11.482.162
 Anlægsaktiver		 11.287.554	 11.482.162
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.174.496	1.858.230
Periodeafgrænsningsposter		0	37.401
Tilgodehavender		2.174.496	1.895.631
 Omsætningsaktiver		 2.174.496	 1.895.631
 Aktiver		 13.462.050	 13.377.793

Balance pr. 31.08.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.477.346	2.056.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	390.000
Egenkapital		<u>3.477.346</u>	<u>3.446.196</u>
Udskudt skat		<u>2.223.800</u>	<u>2.252.800</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.223.800</u>	<u>2.252.800</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.135.020	6.328.150
Deposita		669.566	472.055
Skyldig selskabsskat		147.700	138.176
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.952.286</u>	<u>6.938.381</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	331.647	323.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.304	15.000
Skyldig selskabsskat		138.176	120.415
Anden gæld		248.830	202.262
Periodeafgrænsningsposter		71.661	79.467
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>808.618</u>	<u>740.416</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.760.904</u>	<u>7.678.797</u>
Passiver		<u>13.462.050</u>	<u>13.377.793</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.056.196	390.000	3.446.196
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(390.000)	(390.000)
Årets resultat	0	421.150	0	421.150
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.477.346	0	3.477.346

Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	194.608	197.939
	<u>194.608</u>	<u>197.939</u>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.181	78.051
	<u>89.181</u>	<u>78.051</u>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	147.700	138.176
Ændring af udskudt skat	(29.000)	(26.200)
Regulering vedrørende tidligere år	(395)	0
	<u>118.305</u>	<u>111.976</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.100.000
Kostpris ultimo		<u>13.100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.617.838)
Årets afskrivninger		(194.608)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.812.446)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.287.554</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	331.647	323.272	6.135.020	4.782.094
Deposita	0	0	669.566	0
Skyldig selskabsskat	0	0	147.700	0
	331.647	323.272	6.952.286	4.782.094

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røsfeld Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør pr. 31.08.2017 11.288 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskab er der udstedt ejerpantebrev, nom. 1.700.000 kr. med pant i selskabets ejendomme. Bankgælden i koncernselskabet udgør pr. 31.08.2017 896 t.kr.
